
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017 

REGIÃO NORTE FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado, conforme convocação em 11/04/2018. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

175 CHRISTIANE VIEIRA DE ANDRADE 649075 

235 CLARICE SANTOS DA SILVA 649686 

283 LUCINEM MARIA ALVES 651358 

351 RAQUEL DOS SANTOS NOBRE 649825 

 

Vitória/ES, 14 de Abril de 2018. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 
Secretário de Estado da Justiça - Respondendo 


